
4. Příloha č. 2 - cenová nabídka



· UrbanaTechnologies

Urbana Technologies
Nabídka rozšíření datové sítě Finančního úřadu v Berouně

18.října 2019



Nabídka rozšIřenI datové sItě - Urbana Technologies
Zákazník: FS - FU Beroun
Zpracoval:

22.10.2019
strana 1

Obsah

Urbana Technologies 1
Nabídka rozšířenídatové sítě Finančního úřadu v Berouně 1

Obsah .. 1
Představeníspolečnosti 2

Urbana Technologies 2

Kontakty 2

Popis nabízeného řešení 3
Soupis materiálu 3

Soupis prací 3

Návrh kroků projektu . 4
Obecné návrhy k provedení díla 4

Fáze projektu včetně časové náročnosti 4

Nabídková cena 4

Garance dodavatele 4



Nabídka rozšIřenI datové sItě - Urbana Technologies
Zákazník: FS - FÚ Beroun 22.10.2019

Zpracovat strana 2

Představení společnosti

Urbana Technologies

Společnost byla založena v roce 1999 a již od svého začátku je zaměřena na podnikání v oblati informačních technologií.
Od svého založení se věnuje prodeji, implementacím, podpoře a dalším přidruženým službám v oblasti software,
hardware a budování a správě počítačových sítí.
Mezi zákazníky patří významné firmy ze všech oblastí podnikání i státní správy. Z komerční oblasti je možno jmenovat
firmy z různých oborů např. Cayman Pharma, PROMED.CS.PRAHA a.s. , BLUE STYLE, PRIMUS Alliance Laundry Systems,
SG Komerční Banka, ČSOB, Vibrotech. Z oblasti státní správy jde o např. o organizace ČMRZB, ÚŽIŠ či KSRZIS.
Urbana Technologies je dlouholetým autorizovaným distributorem a implementátorem významných it firem jako je
XINUOS (SCO), PROPHIX, SAP (pro řešení Business Objects, Predictive Analytics).

Kontakty

Urbana Technologies s.r.o.
Argentinská 286/38
17000 Praha 7 - Holešovice
IČ 26115999
DIČ CZ26115999

Kontaktní osoba pro nabídku a realizaci díla:



Nabídka rozšIřenI datové sItě - Urbana Technologies
Zákazník: FS - FÚ Beroun 22.10.2019

Zpracoval: strana 3

Popis nabízeného řešení
Rozšíření datové sítě v dané lokalitě bude provedeno dle požadavků zákazníka zjištěných z poptávkové dokumentace a
zejména místním šetřením stavu nemovitosti při prohlídce místa plněnív budově FÚ Beroun.

Soupis materiálu

51 ks panelových dvojzásuvek ethernet CAT5
7 ks patch panel 19" do racku 48xRj45 UTP CAT5E

(14 ks alternativně patch panel 19" do racku 24xRj45 UTP CAT5E)
4500 m UTP kabel CAT5E
40m plastové lišty s kryty pro rozšíření kabelových tras vedených mimo nosné konstrukce nemovitosti
500 ks stahovací pásky pro fixaci kabelových tras
plastové či kovové ochranné prvky do prostupů zdmi a stropy
protipožární ucpávky do normou stanovených prostupů
další drobný instalační materiál (hmoždinky, šrouby, podložky)

Soupis prací

odkrytí/zakrytí podhledů
montáž UTP kabelů
zhotovení eventuálně rozšíření prostupů
montáž zásuvek do krytů kabelových kanálů
montáž patch panelů
zapojení UTP kabelů do zásuvek
odpojení stávajícího rozvodu a přepojení do nových patch panelů
zapojení stávajícího i nového UTP rozvodu do patch panelů
přečíslování stávajících zásuvek včetně označení
měření a oživení celého systému
doplnění textu dokumentace
předání díla



Nabídka rozšIřenI datové sItě - Urbana Technologies
Zákazník: FS - FÚ Beroun 22.10.2019
Zpracoval: strana 4

Návrh kroků projektu

Obecné návrhy k provedení díla
Dílo bude prováděno v rámci standardní provozní doby úřadu s maximálním vyloučením provozních hodin určených
pro veřejnost (pondělí a středa). VŠechny kroky budou dopředu konzultovány s místním správcem sítě a zadavatelem.
V rámci plnění budou dodány patch panely s 48mi pozicemi RJ45. Vzhledem k tomu, že bude muset dojít k přepojení již
instalovaných UTP na nově dodávané patch panely, je potřeba počítat s alternativou dodávky patch panelů s 24
pozicemi (nebo i menším počtem) z důvodů petenciálně nedostatečné délky stávajících utp kabelů.

Fáze projektu včetně časové náročnosti
Dílo bude realizováno v období mezi 1.11.2019 a 1.12.2019. V první fázi dojde k realizaci kabelů a kabelových tras, dále
následuje etapa fýzické montáže zásuvek a patch panelů a finální etapu tvoří zapojení a oživení systému.
V případě, že by nebyla z havarijních důvodů ze strany Objednatele umožněna přítomnost pracovníků dodavatele v
objektu realizace díla, posune se předání díla o počet dnů, ve kterých nebylo možno dílo provádět.

Nabídková cena

Konečná cena za provedení díla byla kalkulována na 387200 KČ v Členění 320000KČ jako cena bez DPH a 67200 kč jako
21% DPH.
Nabídková cena je platná 30 dnů.

Garance dodavatele

Dodavatel Urbana Technologies prohlašuje, že je schopen dílo dodat ve standarní kvalitě doporučované výrobci
jednotlivých komponentů a v souladu technickými normami platnými pro dané prostředí Objednatele.


